G-8087-ALM48C16-T GR A I=I=J
Camden Collection 7%

M-Series Valve Trim with Three Handles

diverter valves

El cumplimiento del Cédigo

e ADA

decorative trim plate .
¢ Use with M-Series rough .
valves .
e ALM48C16 handles should not .
be used with any 3-way .

Caracteristicas del Acabados disponibles
producto

e Oro 24K
e Three metal handles, e Oro cepillado 24K

Latén cepillado PVD®
Negro_ Architectural Black™
Niquel cepillado

Onyx cepillado PVD®

Oro Rosa / Cobre Cepillado
PVD®

Gunmetal PVD®

Negro Mate

Bronce oliva

Onyx PVD®

Latén pulido PVD®

Cromo pulido

Niquel pulido

Oro Rosa / Cobre Pulido PVD®
Brass inacabado

Latén inacabado cepillado
Latén cepillado Vintage
Blanco

* Fin de pedido especial: llame para consultar
disponibilidad

4-5/16"
wall max. {110mm}
3-3/8"

3-3/8"
(86mm)

wall min. (85mm)

{76mm)
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Rough G-8006

3-15/16"
(100mm)

3-1/4"
{82mm)

3-1/2"
(90mm)

Las medidas mostradas son sélo para referencia. Los productos y especificaciones mostrados estan sujetos a cambios sin previo aviso. Revisado 09/2023
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